
UCHWAŁA NR XL/406/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 2 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego na częściowe przejęcie przez Gminę 
Łodygowice od Gminy Czernichów zadania publicznego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10, art. 74 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2028 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Łodygowice porozumienia międzygminnego z Gminą 
Czernichów, przedmiotem którego będzie częściowe przejęcie przez Gminę Łodygowice wybranego zakresu 
zadania publicznego w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Łodygowice do zawarcia porozumienia określającego szczegółowe obowiązki 
stron o tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: E36FF359-0CD9-4154-95E5-AC3AA42EB8B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


